[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2026
	№
	103

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 18.03.2025 № 363 «Об утверждении Административного регламента Администрации Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом Березовского городского округа, администрация Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 18.03.2025  № 363 «Об утверждении Административного регламента Администрации Березовского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования», а именно: в прилагаемом регламенте разделы IV. и V. исключить.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Ожиговой В.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского
городского округа                                                                           Е.М. Курапов